
DÍLČÍ SMLOUVA č. 6

na pořízení SW produktů Oracle

k Rámcové dohodě

na pořízení SW produktů, podpory, expertních a konzultačních služeb

Oracle uzavřené dne 17. 12. 2018

Smluvní strany:

Česká republika — Česká správa sociálního zabezpečení

se sídlem: Křížová 25, 225 08 Praha 5

IČO: 00006963

bank. spojení: Česká národní banka

Č. účtu: 10006—127001/0710

ústřední ředitel: Mgr. František Boháček

jednající: Ing. Iva Fortelková, MBA, ředitelka odboru koncepcí, systémové integrace a koordinace

(dále jen „Objednatel“ nebo „ČSSZ“)

a

SoftwareONE Czech Republic s.r.o.

se sídlem: Vyskočilova 1410/1, 140 00 Praha 4

IČO: 24207519

DIČ: c224207519

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka

188674

bank. spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.

č. účtu: 1161811001/2700

zastoupená:_prokuristy

(dále jen „Poskytovatel“)

dnešního dne uzavřely tuto dílčí smlouvu na základě Rámcové dohody na pořízení SW produktů,

podpory, expertních a konzultačních služeb Oracle uzavřené mezi nimi dne 17. 12. 2018 (dále jen

„Rámcová dohoda“) v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského

zákoníku (dále jen „Občanský zákoník“)

(dále jen „Smlouva“)



Smluvní strany, vědomy si svých závazků v této Smlouvě obsažených a s úmyslem být

1.

touto Smlouvou vázány, dohodly se na následujícím znění této Smlouvy:

ÚVODNÍ UJEDNÁNÍ

1.1 Smluvní strany uzavřely shora uvedenou Rámcovou dohodu za účelem

rámcového vymezení podmínek plnění týkající se veřejné zakázky s názvem

„Pořízení SW produktů, podpory a konzultačních služeb Oracle“.

1.2 Objednatel a Poskytovatel uzavírají tuto Smlouvu vsouladu spostupem dle

Přílohy č. 9 Rámcové dohody a ve smyslu ustanovení § 132 zákona č. 134/2016

Sb., o zadávání veřejných zakázek.

PŘEDMĚT PLNĚNÍ

2.1 Předmětem této Smlouvy je závazek Poskytovatelé poskytnout Objednateli SW

produkty Oracle a Podporu dle čl. 3 odst. 3.1 pododst. 3.1.2 Rámcové dohody

k těmto produktům (dále společně jen „Plněn|“). Specifikace Plnění je uvedena

v Příloze č. 1 této Smlouvy.

ČAS PLNĚNÍ

3.1 Poskytovatel je povinen poskytnout Objednateli Plnění v termínech

specifikovaných v Příloze č. 1 této Smlouvy.

MÍSTO PLNĚNÍ

4.1 Místem plnění je sídlo Objednatele na adrese Křížová 25, 225 08 Praha 5.

CENA PLNĚNÍ

5.1 Cena za poskytnutí SW produktů Oracle dle této Smlouvy činí

21 026 870,71 Kč bez DPH, tj. 25 442 513,56 Kč s DPH.

5.2 Cena za poskytnutí Podpory za kalendářní rok dle této Smlouvy činí

5 006 397,88 Kč bez DPH, tj. 6 057 741,43 Kč s DPH.

5.3 Skutečná cena za Podporu clle této Smlouvy bude určena poměrně dIe

skutečného počtu dnů požadované Podpory. Skutečná cena za Podporu bude

vypočtena a Objednatelem uhrazena ve výši dle vzorce uvedeného v čl. 1.2.1

odst. 2 Přílohy č. 1 Rámcové dohody.

5.4 Objednatel je povinen uhradit Poskytovateli cenu za řádně poskytnuté Plnění

určenou pro příslušné Plnění vsouladu s podmínkami stanovenými Rámcovou

dohodou.

5.5 Faktury budou vystaveny v souladu s příslušnými ujednáními Rámcové dohody.

5.6 Všechny ceny uvedené v této Smlouvě jsou konečné a lze je překročit pouze

v případě změny sazeb příslušné daně z přidané hodnoty.



6.

7.

8.

AKCEPTACE

Akceptace Plnění proběhne v souladu s příslušnými ujednáními Rámcové dohody.

OPRÁVNĚNÉ OSOBY

Osoby oprávněné zastupovat smluvní strany v záležitostech této Smlouvy jsou:

Za Objednatele:_

tel.: _

email:—

Za Poskytovatele:_

tel-: _

e—mai|:—

ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

8.1

8.2

8.3

8.4

8.5

8.6

Tato Smlouva nabývá platnosti ke dni podpisu Smlouvy smluvními stranami a

účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), Objednatelem, nebo ke dni,

kdy bude Poskytovateli ze strany Objednatele doručeno oznámení, Že

Objednateli bylo schváleno Stanovení výdajů financování akce ze státního

rozpočtu ze strany příslušného správce rozpočtové kapitoly, tedy ze strany

Ministerstva práce a sociálních věcí, a to dle toho, který z těchto okamžiků

nastane později. Nedojde—li k tomuto Stanovení výdajů na financování

předmětné akce, a to ani do 120 kalendářních dnů od dne nabytí platnosti této

Smlouvy, tato Smlouva se od svého počátku ruší. Smluvní strany nejsou v

takovém případě povinny hradit si navzájem účelně vynaložené náklady a

prohlašují, že mezi smluvními stranami neexistují žádné závazky a/nebo nároky,

jejichž splnění by mohla druhá smluvní strana požadovat.

Není-li v této Smlouvě stanoveno jinak nebo neplyne—li z povahy věci jinak, mají

veškeré pojmy definované v Rámcové dohodě a použité v této Smlouvě stejný

význam, jako v Rámcové dohodě.

Veškeré dodatky k této Smlouvě a její změny musí být vyhotoveny písemnou

formou.

Touto Smlouvou neupravené skutečnosti se řídí příslušnými ustanoveními

Rámcové dohody.

Pokud bude kterékoli ujednání této Smlouvy shledáno neplatným či

nevymahatelným nebo se takovým stane po uzavření této Smlouvy, nebude tím

dotčena platnost či vymahatelnost ostatních ujednání této Smlouvy. Smluvní

strany na základě požadavku druhé smluvní strany neprodleně nahradí neplatné

či nevymahatelné ujednání ujednáním platným a vymahatelným, jehož obsah se

v maximální možné míře blíží účelu neplatného či nevymahatelného ujednání.

V případě rozporů ujednání těla Smlouvy a její přílohy budou mít přednost

ujednání těla Smlouvy.



8.7 Tato Smlouva je uzavřena elektronicky a podepsaná osobou oprávněnou jednat

za Objednatele kvalifikovaným elektronickým podpisem a osobou oprávněnou

zastupovat Poskytovatele uznávaným elektronickým podpisem.

8.8 Nedílnou součást Smlouvy tvoří tato příloha:

Příloha č. 1: Specifikace Plnění

Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a

na důkaz toho k ní připojují svoje podpisy.

 

Objednatel Poskytovatel

| ng Iva Digitálně podepsal
.5—

.
’ gLŽŠŘŠŠĚSŠRCLMWW' DN. (:cz,

Ing“ Iva Forte'kova w3W šžgtžiíllšiížíšžíi'šu„k

FO rte I ková Datum: 2022.05.23
__

sevialNumbev=Pl90595

1 5:25:20 +02'00'

Eg;uég:2022.05.0412.00.47

Česká republika — Česká správa sociálního SoftwareONE Czech Republic s.r.o.

zabezpečení _

Ing. Iva Fortelkova, MBA prokuristé

ředitelka odboru

koncepcí, systémové integrace a koordinace



Příloha č. 1

Specifikace Plnění

1. Specifikace SW produktů Oracle

Poskytovatel se zavazuje poskytnout SW produkty Oracle, jejichž specifikace a množství je uvedena

v následující tabulce.

 

 

 

 

 

 

 

 

  

„ , . n Z . v

Požadovaná licence lišili uranu"d 3250070045 “zacinal“

Oracle Database Enterprise Edition - Processor Perpetual CPU 14 558131152 675 339114 9454 747,95 Ki 160795104 2251 130,55 Ki

Real Application Clusters- Processor Perpetual CPU 14 270 253116 327 006132 4573 035,40 Ki 77 858165 1090 021,10 Ki

Diagnostics Pack- Processor Perpetual CPU 14 88126403 106 632150 1492 055,00 Ki 25 388169 355 441,55 Kč

Tuning pack- Processor Perpetual CPU 14 58 750469 71088433 99523552 Ki 16 925179 235 951,05 Ki

WebLogic Suite - Processor Perpetual CPU 5 528 756118 639 794198 3190 974,90 Ki 152332114 751 550,70 Kč

SOA Suite for Oracle Middleware - Processor Perpetual CPU 5 675 632189 817 515180 4057 579,00 Ki 194 646161 973 233,05 Ki

Partitioning- Processor Perpetual CPU 10 135126158 163 503116 1535 031,50 Ki 38 929133 339 293,30 Ki

CELKEM 76 25 442 513,55 Ki 5057 741,43 Ki         
Poskytovatel se zavazuje poskytnout SW produkty Oracle do 5 pracovních dnů ode dne nabytí

účinnosti této Smlouvy.

2. Specifikace Podpory k SW produktům Oracle

Poskytovatel se zavazuje poskytovat Podporu k SW produktům Oracle specifikovaným v čl. 1 této

Přílohy č. 1 této Smlouvy v rozsahu a za podmínek stanovených Rámcovou dohodou.

Poskytovatel se zavazuje poskytovat Podporu dle této Smlouvy v období ode dne poskytnutí SW

produktů Oracle do 31. 12. 2022.

3. Vývojové standardy Objednatele

Plnění bude provedeno dle platných standardů Objednatele, jejichž soupis je uveden v následující

tabulce.

 

 

 

 

 

 

v, Název Název

C'SIO souboru dokumentu Verze

1. std_db_20200124_v0.98.pdf Standard databází Oracle 0.98

2. std_inet_1_12.doc Standard připojení k Internetu 1.12

„ Standard poštovního systému
3. std_posta_1_01.pdf CSSZ 1.01

4. std_AD_DNS_DHCP_NTP_2.05.pdf Standard AD DNS DHCP 2.05

5. std_AVOl_11.pdf Standard Antivirové ochrany 1.11       
5



Standard systémové konfigurace Standard systémové

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

6' pracovní stanice 3.00.pdf konfigurace pracovní stanice 3'00

7. std_metodikavyvoje_1_0_21.pdf Standard metodiky vývoje 1 0 21

std_pravidlareleasemanagementu_apv Standard Release
8. 1_2_7

_1_2_7.pdf managementu

9. std_net_2.2.pdf Standard sít'ové infrastruktury 2_2

Programátorské konvence.NEl' 2.0 — , ,
10. 4. 5_v1_0_19.pdf Programátorské konvence.NEf 1_0_19

11. BizTalkDevelopmentStandard.v2.01.pdf Standard pro tYorb“ aplikaC| 2.01

pro Microsoft BizTalk server

12 AAA_Pozadavky_na_ap|ikace_v9.05.pd Požadavky na nové aplikace

' f při integraci do AAA portálu 9.05

. Standard pro tvorbu,

13. lSetagcšarctljřpro_tvorbu_skr|ptu_db_Orac předávání a spouštění skriptů 0.5

— ' .p vdatabázích Oracle ,

Standard API rozhraní systému ŠFlz/íARošvl-SIRŘEII gig—EMU

14. DMA_CSSZ_DMS_WS_API_DMA_v4_3. ' — — , 4.3
df Standard rozhrani pro

p ukladani dokumentů do DMS

15. CSSZ_DU_STD_V_1.13.pdf Štandard provozu databaze 1.13
racle

Standard systémové

16. std_srv_0.43.pdf konfigurace aplikačních 0.43

serverů

17. std_PKI_v2.pdf Standard pro PKI 2.0

. . Standard komunikace
18. Standard Komunikace SD s exter firm Servicedesku 1.00

v1_00.doc , . .

s externimi firmami

„ , Standard provozvních prostředí
19. Std provoz prostredi v4.pdf v prostředí IKT CSSZ.docx 4.00

20. Std SQL Serverů v0.01.pdf Emmi" Standard SQL 0.01
erveru

Standard požadavků na formu a obsah Standard požadavků na formu
21. o 0 1.10

logu v1.10.pdf a obsah logu

56 1 Standard Připravenost IIS ČSSZ na Standard Připravenost IIS 0 4

' ' otevřená data.pdf CSSZ na otevřená data '

56.2. Standard Tvorba IRI RDF zdrojů.pdf Žctlargůard Tvorba IRI RDF 0.2

56.3. Standard Využívání KE.pdf Standa? Wuzlvan' , 0.4
kmenovych eVIdenCI

S6 4 Standard Využívání datového Standard využívání datového 0 5

' ' katalogu.pdf katalogu '

56.5. Standard Číselníky ČSSZ.pdf Standard Číselníky ČSSZ 0.5   


